

ARREDI**SCUOLA INFANZIA MACINE**

COD.	DESCRIZIONE	Q.TA	LISTINO	NETTO	TOTALE
ANGOLO DEL RACCONTO E DELLA LETTURA					
ATOLLO COMPOSTO DA:					
GOAME2510,	MOBILE A GIORNO 110X41X70H	6	335,00	251,250	1.507,50
GOAM212801	DIVANETTO CURVO 76,5X35X31H	6	250,50	175,350	1.052,10
INGRESSO					
GOAME2320	SPOGL.9P GIORNO 105X41X100H	8	280,00	210,000	1.680,00
GOAME23202	SPOGL.6P GIORNO 71X41X100H	1	213,00	159,750	159,75
SEZIONE					
GOAME2510	CONTENITORE A GIORNO 105X41X70H	5	183,50	137,625	688,13
GOAM2505	SERIE 4 RUOTE PIROETTANTI	5	57,00	42,750	213,75
GOAME2542	CONTENITORE AD ANTE LATTE 105X41X190	4	570,50	427,880	1.711,50
GOAME2534	COLONNA 2 ANTE LATTE 53,5X41X190H	5	347,50	260,630	1.303,13
GOAME2527	CONTENITORE 15 CASELLE 105X41X100H	1	365,50	274,130	274,13
GOAM25901	CASSETTO PICC.LEGNO C/FRONT TRASP	15	75,50	56,630	849,38
GOAME2526A	CONTENITORE 12 CASELLE 105X41X100	2	329,00	246,750	493,50
ANGOLO ESPLORAZIONE LABORATORIO SCIENTIFICO					
GOAM024340	TAVOLO LUMINOSO 75X75X55H	4	1.109,00	831,750	3.327,00
GOAM2415G2	TAVOLO TRAVASI C/3 VASCH,128X64X53H	3	504,00	378,000	1.134,00
GAH240002	TAVOLO CODING CON RUOTE 60X60X53	1	640,00	480,000	480,00
LABORATORIO ESPERIENZIALI					
GOAM26705	MOB.CUCINA C/CAPPA/LAV 85X41X62/1118H	3	597,50	418,250	1.254,75
GOAM26683	ELEMENTO ANGOLARE 48X48X62H	3	186,50	139,880	419,63
GOAM26723	MOBILE LAVATR+SOPRALZO STENDIT 62/11	3	486,00	340,200	1.020,60
GOAM275204	CAVALLETTO PER DIPINGERE C/RUOTE 75X	3	700,50	525,380	1.576,13
TOTALE IMPONIBILE ARREDO					19.144,98
TOTALE IVATO ARREDO					23.356,88

MATERIALE TECNICO SCIENTIFICO**LABORATORIO SVILUPPO MOTRICITA SENSORIALE E RA**

GOAMP2080F	CUBO 25X25X25 CL1 IM	15	80,50	56,350	845,25
GOAMP2081F	PARALLELEPIPIDO 50 25X25X50 CL1 IM	8	79,50	55,650	445,20
GOAMP2082F	PARALLELEPIPIDO 100 25X25X100 CL1 IM	8	132,00	92,400	739,20
GOAMP2083F	PRISMA BASE TRIANG 25X25X25 CL1 IM	8	58,00	40,600	324,80
GOAME2084F	PRISMA 100 BASE TRIANG 25X25X100 CL1 IM	8	108,50	75,950	607,60
GOAMP2086F	CILINDRO 50 DM 25X50 CL1 IM	8	81,50	57,050	456,40
GOAMP2087F	CILINDRO 100 DM 25X100 CL1 IM	8	134,00	93,800	750,40
GOAMP2088F	TRONCO PIRAMIDE BICOLORE CL1 IM	1	132,00	92,400	92,40
GOAMP2089F	TRONCO CONICO BICOLORE CL1 IM	1	132,00	92,400	92,40
GOAMP2181F	SCALA ALTA CL1 IM 90X60X13-26-39-52H	1	394,50	276,150	276,15
GOAMP2180F	SCALA BASSA CL1 IM 90X60X13-26-39H	1	348,50	243,950	243,95
GOAMP2195F	TANA CL1 IM 60X60X13-39H	2	174,50	122,150	244,30
GOAMP2178F	GALLERIA CON MATERASSINO CL1 IM	2	581,00	406,700	813,40
GOAMP2183F	PENDIO CL1 IM 90X60X0-39	2	333,00	233,100	466,20
GOAMP2190F	DISEQUILIBRIO 1CL1 IM 90X60X13-26	1	379,50	265,650	265,65
GOAMP2191F	DISEQUILIBRIO 2CL1 IM 90X60X13-39	1	379,50	265,650	265,65
GOAMP2192F	DISEQUILIBRIO 3CL1 IM 90X60X26-39	1	379,50	265,650	265,65
GOAMP2193F	DISEQUILIBRIO 4CL1 IM 90X60X39-52	1	379,50	265,650	265,65
GOAMP2194F	DISEQUILIBRIO 5CL1 IM 90X60X26-52	1	379,50	265,650	265,65
GOAMP2021F	MATERASSINO CL1 IM 150X200X5	6	348,50	243,950	1.463,70

MATERIALE SENSORIALE, LINGUAGGIO, ABILITA NUMERICHE E DISABILITA'

GOMM022	TORRE ROSA	1		90,450	90,45
GOMM024	SCALA MARRONE	1		150,850	150,85

GOMM026N	ASTE DELLA LUNGHEZZA	1	133,380	133,38
GOMM0272N	SPOLETTE DEI COLORI SCATOLA 2	1	41,780	41,78
GOMM0201N	INCASTRI SOLIDI BLOCCO 1 (AG-BP)	1	63,600	63,60
GOMM0202N	INCASTRI SOLIDI BLOCCO 2 (AG-AP)	1	62,130	62,13
GOMM0203N	INCASTRI SOLIDI BLOCCO 3 (BG-AP)	1	61,150	61,15
GOMM0204N	INCASTRI SOLIDI BLOCCO 4 (AP-BP)	1	61,550	61,55
GOMM08N	ASTE NUMERICHE	1	147,080	147,08
GOMM0831N	CIFRE SMERIGLIATE	1	17,030	17,03
GOMM084N	CASELLARIO DEI FUSELLI	1	103,500	103,50
GOMM050AN	INCASTRI DI METALLO (BLU&ROSA)	1	147,000	147,00
GOMM05250	LETTERE SMERIGLIATE STAMPATO MAIUSC	1	178,000	178,00
GOMM214AN	INCASTRO DELL'ALBERO	1	38,000	38,00
GOMM214CN	INCASTRO DELLA FOGLIA	1	38,000	38,00
GOMM214DN	INCASTRO DELLA RADICE	1	38,000	38,00
GOMM214BN	INCASTRO DEL FIORE	1	38,000	38,00
GOMM0273H	SPOLETTE DEI COLORI SCATOLA 3	1	80,000	66,50

SCUOLA INFANZIA POGGIO SAN MARCELLO

LABORATORIO SVILUPPO MOTRICITA'SENSORIALE E RACCONTO

05276	CILINDRO DM.30X120	1	94,000	94,00
05282	PARALLELEPIPIDO 30X120X30	1	117,000	117,00
05269	SUPPORTO 30X60X48H	2	100,000	200,00
05267	MEZZA RUOTA 120X30	1	196,000	196,00
05265	PEDANA 30X60X60	1	89,000	89,00
12319	SCALA 120X60X60	1	330,000	330,00
12320	ONDA 120X60X60	1	308,000	308,00
05262	ONDA GRANDE 120X80X60	1	256,000	256,00
12321	MAXI CUBO 60X60X60	1	163,000	163,00
12322	PONTE SEMICILINDRO 120X60X60	1	499,000	499,00
10858	POLTRONCINA 60X50X60	2	112,000	224,00
10859	DIVANETTO 60X100X60	2	170,000	340,00
100033	TUNNEL TRASPARENTE	1	65,500	65,50
300033	PERCORSO SENSORIALE	1	200,000	200,00

TOTALE IMPONIBILE MATERIALE TECNICO SCIENT.

13.747,10

TOTALE IVATO MATERIALE TECNICO SCIENTIFICO

16.771,46

TOTALE IVATO ARREDO +MATERIALE TECNICO

40.128,34